

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 027/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 24/02/2022 11:05:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:28:05
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: Kingpav	Modelo: Kingpav
Descrição: Concreto Asfáltico Usinado a Quente saco de rafia de 25kg preparado com agregados pétreos CAP 50/70 modificado e processos de mistura não emulsionados com aditivo retardador de cura para aplicação a frio, que pode ser estocável por 24 meses, capaz de ser aplicado mesmo em buracos com água, em períodos de chuva sem perda de coesão e aderência ao pavimento antigo, dispensando pintura de ligação. Com pintura de ligante não inferior a 107° C, com granulometria densa tipo faixa D, dosado em até 6% não inferior a 4%. Obedecendo integralmente a norma para cimento asfáltico de petróleo DNIT 095/2006-EM mantendo massa específica do CAP=1,000 kg/dm3 com variação máxima e mínima conforme norma DNER-EM 204 e ponto de fulgor mínimo de 235°C mesmo depois de sofrer o processo de adição do DOPE (DNER-ME 078 e DNER-ME-079) por composto químico polimerizado, límpido, de cor marrom escura, sem perder trabalhabilidade, garantindo aplicação fria e em ambientes úmidos (chuva) garantindo a compactação (porcentagem de vazio, % entre 3 e 5 DNIT 031/2006) e estabilidade (DNER-ME 043 mínimo 500 kgf)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 31.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP	037	25.244.319/0001-93	40,00	39,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:28:06
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Kingpav	Modelo: Kingpav
Descrição: Concreto Betuminoso Usinado a Quente faixa C preparado com agregados pétreos, CAP 50/70, modificado e processos de mistura não emulsionados, fornecido à granel			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 649,50	Valor Total: 77.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP	062	25.244.319/0001-93	650,00	649,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:28:07
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TONELADA	Marca: Kingpav	Modelo: Kingpav
Descrição: Concreto Betuminado Usinado a Quente Binder			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 649,50	Valor Total: 77.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP	004	25.244.319/0001-93	650,00	649,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/03/2022 09:28:07
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TAMBOR	Marca: Kingpav	Modelo: Kingpav
Descrição: Emulsão Asfáltica tipo RL-1C tambor 200 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.800,00	Valor Total: 96.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RAJ INDUSTRIA E PAVIMENTAÇÕES LTDA EPP	015	25.244.319/0001-93	4.955,00	4.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JULIANO TREVISAN CORDEIRO